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TYÖVOIMA- JA KOULUTUSTARPEIDEN ENNAKOINNIN YHTEISTYÖRYHMÄN  
ASETTAMINEN 

 
Yhteistyöryhmän asettaminen 
 
 Työ- ja elinkeinoministeriö on työn, yrittämisen ja työelämän politiikkaohjelman ministeri-

ryhmän tekemän päätöksen mukaisesti tänään päättänyt asettaa työvoima- ja koulutustar-
peiden ennakoinnin yhteistyöryhmän. 
 

Tausta  
 

Työvoiman saatavuus edellyttää työmarkkinoiden ja väestörakenteen muuttuessa osuvaa 
koulutuksen tarjontaa. Keskeinen edellytys tavoitteen toteutumiseksi on toimiva työvoima- 
ja koulutustarpeiden ennakointijärjestelmä. Pääministeri Matti Vanhasen toisen hallituksen 
ohjelmassa ja hallituksen strategia-asiakirjassa on asetettu tehtäväksi selvittää keinoja saa-
da aikaan valtakunnallisesti ja alueellisesti toimiva lyhyemmän ja pidemmän aikavälin 
työvoima- ja koulutustarpeiden ennakointijärjestelmä. Tehtävä on mainituissa asiakirjoissa 
määritelty työn, yrittämisen ja työelämän politiikkaohjelman vastuulle yhteistyössä työ- ja 
elinkeinohallinnon sekä opetushallinnon kesken.  
 
Politiikkaohjelman ministeriryhmä on kokouksessaan 14.3.2008 puoltanut ehdotusta työ-
voima- ja koulutustarpeiden ennakoinnin yhteistyöryhmän asettamiseksi. 

 
Toimikausi 
 

Yhteistyöryhmän toimikausi alkaa 18.4.2008 ja päättyy politiikkaohjelman päättyessä pää-
ministeri Matti Vanhasen toisen hallituksen toimikauden lopussa.  

 
Tavoite ja tehtävät 
 

Työryhmän tavoitteena on tukea työ- ja elinkeinoministeriön, opetusministeriön ja niiden 
aluehallintojen ennakointitoimintaa ja tehdä esityksiä ennakoinnin kehittämiseksi. Työ-
ryhmän tehtävät ovat: 

 
- Laatia ehdotus työvoima- ja koulutustarpeiden ennakoinnin kehittämiseksi eri hallin-

nonalojen yhteistyönä 
- Tukea ennakointitoimijoiden verkostoitumista 
- Selvittää ja tehdä ehdotukset eri toimijoiden vastuista ennakoinnissa 
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- Selvittää ennakointiprosessien aikataulut ja yhteensovitus siten, että ennakointitulokset 
tukevat päätöksentekoa 

- Parantaa ennakointitiedon vaikuttavuutta päätöksenteossa ja ohjausjärjestelmissä 
- Yhteistyön lisääminen alueellisen ennakoinnin tuessa 
- Ennakoinnin toteutumisen seuranta 

 
 
Työryhmän jäsenet 

 
Puheenjohtaja: 
 
Ohjelmajohtaja Rauno Vanhanen, Työn, yrittämisen ja työelämän politiikkaohjelma  
 
Jäsenet: 
 
Sivistystoimentarkastaja Lea Goyal, Länsi-Suomen lääninhallitus 
Johtaja Raimo Harjunen, Etelä-Pohjanmaan TE-keskus 
Erikoissuunnittelija Ville Heinonen, opetusministeriö 
Suunnittelupäällikkö Kirsi Kangaspunta, opetusministeriö 
Asiantuntijayksikön päällikkö Matti Kimari, opetushallitus 
Neuvotteleva virkamies Ilkka Mella, työ- ja elinkeinoministeriö 
Johtaja Matti Pukkio, työ- ja elinkeinoministeriö 
Aluekehitysjohtaja Henrik Rissanen, Pohjois-Savon maakuntaliitto 
Neuvotteleva virkamies Varpu Weijola, työ- ja elinkeinoministeriö  
 
Sihteeri:  
Johdon sihteeri Saini Kauppinen, Työn, yrittämisen ja työelämän politiikkaohjelma 
 
Matkakulujen osalta työ- ja elinkeinoministeriö korvaa työryhmän jäsenten ja työ-
ryhmän kuulemien asiantuntijoiden matkakustannukset pääkaupunkiseudun ulko-
puolelta valtion matkustussäännön mukaisesti. Yhteistyöryhmän työstä ei makseta 
kokouspalkkioita.  
 

 
 
 

Mauri Pekkarinen 
Elinkeinoministeri 
 
 
 
 
Kimmo Ruth 
Neuvotteleva virkamies 

 
Jakelu: Yhteistyöryhmän jäsenet 
 
Tiedoksi Kansliapäällikkö Virtanen, TEM 
 Kansliapäällikkö Skog, OPM 
 Valtiosihteerit Alkio ja Poskiparta, TEM 
 Erityisavustajat Kalli ja Moisio, TEM  
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